
（新発田駐屯地）
材料番号 品名 予定数量 材料番号 品名 予定数量
規格番号 規格番号

住所

氏名

61101 

65038 

105

126(2)

　　　令和５年６月８日（木）提出期限：

規格（納入条件等）

おむすび

157.00

１個１００ｇ以上・納入時より賞味期限３日以上・大きな
チーズカレーパン

119

60146 

十勝バターブレッド

単価

冷凍品・１個２０ｇ程度のもの・ｋｇ発注可能なもの

たこ焼き

TM・１袋２０ｇ×３０個入り

ひすい餃子

30.00

個

個

個

単位

119

１個８０ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のもの

119

30.00

個

○

１個１５０ｇ以上・納入時より賞味期限２日以上

kg

個

個

個

100.00

ランチパックメンチカツ

１個１００ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のもの

個

冷凍白玉

31.00

65007 

１個１００ｇ以上・賞味期限は３日以上・ﾁﾘﾀｺｽ

バラ冷凍のもの

119

ランチパックB

揚げそば細めん
35

個

36

34

冷凍焼そば

冷凍そば

ワンタン
個

110

12

ホットドッグ

１個１００ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のもの

１個１２０ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のもの

60156 

ランチハム＆マヨネーズ

60162 

30.00

個包装70ｇ以上・賞味期限20日以上・種類は購入時示す・1
個単位納入可能なもの

30.00

100.00

ふっくらバーガー

１個入り・１個５０ｇ以上・納入時より賞味期限は５日以
上のもの

個

袋

天かす

個

119

個

119

60009 

個

30.00

130.00

60149 100.00

仕様書のとおり

21

焼そば

130.00

150.00

31111i

31115 

パン粉

25

個

kg

60166a アーモンドカステラ60021 

50.00

122

そばめし

122

60163 

ドーナツ（惣菜）

冷凍うどん（大）

kg
119

ロングライフパン

助六寿司 60167 

23

24

弁当Ｃ

仕様書のとおり

200.00

仕様書のとおり

250.00

26

弁当Ａ

弁当Ｂ

3.00

１個２５０ｇ・個数発注に対応出来ること。

234.00 60224 
個

119

kg

NO

2

31038g

8

31111a

60022 

１ｋｇ袋入り・ケンミン同等品

31049 

6

3

１個１００ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のもの

160.00

119

てりやきバーガー

119

60227 
10

117

マルハニチロ・冷凍品・１ｋｇ袋入り

4

126(1)

冷麦

5
122

11

7

○

○

60011 

119

60113 

13

31043b

9

1

122

123

○

○

65001 

106

14

22.00

１個１２０ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のもの

黒糖バターロール

60112 

60117 

常温調理パン

16
450.00

111

31079 

119

119

ランチパックＡ

119

60115 
１個１００ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上・バ
ターチキンカレー

17

60122 

15
160.00

20

18

19

119

31

個

１個１００ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のも
の・ふっくらナポリタンパン

北海道バターチョコブレッド

中華めんを揚げたもの・１個６０ｇ以上

60101 

130119

常温調理パンA

3.00

1個100ｇ以上・賞味期限は3日以上・２種のパン（ツナ＆ハ
ム）

60137 

30.00

119

１個７０ｇ以上・納入時より賞味期限は３日以上のもの

コッペパンツナマヨ

60133 

個

119 １個１３０ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のもの
個

十二穀ブレッドハーフ

１個１８０ｇ以上・賞味期限は３日以上
個

焼きそばロール

150.00

kg

kg

119

40

33

kg

140.00

サンドイッチ

kg

2.00

肉類の具入り・１個１４０ｇ以上・賞味期限は１日以上

１ｋｇ単位で発注可能なもの

エスビー・１袋１００ｇ

61050 

3.00

61068 

20.00

11.00

11.00
38

130.00

61154 

61019 

60302 

個

27

37

30

28

39

袋
ルヴァン、マーガリン入り・６個入り・納入時より賞味期
限は３日以上のもの

個

個

32

１２３に準じる・のりなし・混ぜご飯

61167 

個

個

300.00

仕様書のとおり

kg

単価

3.00

手巻おにぎり梅

kg

個

29

香草焼きシーズニング魚用

5.00

60192 

NO
規格（納入条件等）

123

ビーフン

100.00

60600 

5.00

市　　価　　調　　査　　書

（返信についてはＦＡＸ可です）
見本単位

22

見本

揚げ玉・油やけないもの

30.00

30.00
個

200.00

袋



（新発田駐屯地）
材料番号 品名 予定数量 材料番号 品名 予定数量
規格番号 規格番号

住所

氏名

36011 

35042 

36183 

418

421

　　　令和５年６月８日（木）提出期限：

30.00

209

34008 

33030 
53

45

41

32011 

42

57

56

49

51

52

34039 

54

607

607

32020 

48

50

33022 

47

ポテトサラダ

32017 
44

グリル野菜ミックス

316

444

46

NO

32018 

見本

304

43

kg

67

309(1)

28.00

既製品・１ｋｇ入り・賞味期限は７日以上

20.00

69

kg

ハッシュポテト
個

66
12.00

大豆のじゃがいもコロッケ

61106 

65044 

ジャーマンポテト

300.00

65055 里芋サラダ

カゴメ・１袋６００ｇ入り野菜５種類以上

65053 

61298 

9.00

冷凍品・１個６０ｇ以上

80.00
冷凍品・１個５０ｇ・肉不使用、大豆たんぱくから作った
ひき肉使用のもの

17.00

個

kg

kg

本

58 個

216(2)

78

コーヒー豆乳

71

kg

74

１個９００ｍｌ・森永マミー

kg

kg

18.00

2.00

34028 

201
55

厚揚

59

34054 

61199 

180.00

224

205

kg

豆腐ハンバーグ

60

大豆水煮
75

444

220.0061107 

444

423

冷凍むき枝豆

35001 アーモンドスライス

kg

70

45.00

36095 

36008 

単価

61

さつま芋

303

角こんにゃく32003 1.00

312

単位

１個１５０ｇ以上のもの

32006 

規格（納入条件等）

305

袋入りピーナッツバター

35009 

見本

6.00

規格（納入条件等）

ぎんなん水煮

単価 NO

７号缶・固形容量１８０ｇ

（返信についてはＦＡＸ可です）

市　　価　　調　　査　　書

kg
外国産

kg
馬鈴薯 131.00

冷凍里芋
63

自然解凍可能品

kg
9.00

冷凍グリーンアスパラガス

kg68

1.00
62

6.00

冷凍いんげん 2.00

Ｓ～Ｍサイズ・外国産

11.00

444

36048g

607 既製品・１ｋｇ入り・賞味期限は７日以上

１ｋｇ入り

36050 

444

419

36033 

袋

大豆マヨネーズ使用・堂本食品・同等品要見本

はちみつ 2.40

31.00

9.00

冷凍白いんげん豆水煮

5.00

水菜

8.00

459 Ｍ～Ｌサイズ

乳酸菌飲料９００ｍｌ

76

kg
435カゴメカンネッリーニ・１ｋｇ袋入り・賞味期限３ヶ月以

上

個

36072 16.20

かぼちゃサラダ

18.00

72

36086 

冷凍スライスオクラ

南瓜ピューレ

北海道産かぼちゃ裏ごし済・１ｋｇ袋入り
kg

kg

kg

枚

トマト

kg
小松菜

大葉

ししとう

444

kg

kg

kg

10.00

23.00

36128 貝割大根

冷凍チンゲン菜

ワレないもの・成熟度８０％

kg

38.00

ニラ

79

36161 

1,790.00

チンゲン菜

80

77

42.00

445

36182 

40.00

414

36207 
kg

64.00

446

36160 

65

64

444

フライドポテト

35037 

kg

単位

缶

35018c

kg

kg

袋

kg

kg

2.00

炒りごま

黒ごま

17.00

1.00

kg

白ねりごま

１ｋｇ入り

両角・１袋に１５ｇ×４０個

３ｃｍ程度カット

36093 
73

1.00

59.00

kg
冷凍小松菜

バラ凍結品

kg

36087 

プチトマト

バラ凍結品



（新発田駐屯地）
材料番号 品名 予定数量 材料番号 品名 予定数量
規格番号 規格番号

住所

氏名

36064 

提出期限：

36269 

36264 

444

万能葱

36239 

81

NO

112.00

市　　価　　調　　査　　書

見本 単価単位
規格（納入条件等）

408

36212 

449

36227 

413

人参

82

冷凍３色スライスピーマン

36245 

83

12.00

パセリ

ピーマン

102

85

7.20

425

0.50

パプリカ赤

422(2)
86

36247 

36247a

7.00

444

84

外国産可

冷凍ブロッコリー
87

ミックスベジタブル

93

432

89

5.20

427

444

10.00冷凍モロヘイヤ

2.00
94

35.00

外国産

46129 

88

444

バラ凍結品・自然解凍可能のもの・ﾏﾙﾊﾆﾁﾛ、ﾆﾁﾚｲ、ｻﾝﾎｰﾑ、
ｱｲｶﾞｰ・同等品は要見本

36294 

91
15.00

444
90

１号缶
115

116

アサヒ三ツ矢サイダー1.5L入り

19.00

118本

枝豆 長茄子

kg

アップル＆キャロット

kg

サイダー

kg97

36055 

98

99
29.00

キャベツ

444

36015 13.00

36061 36223a

1.00

1.00

kg
外国産可・冷蔵品・１ｋｇ入り

kg

117

430

119

36191 

kg

kg

単位
規格（納入条件等）

kg

（返信についてはＦＡＸ可です）

1.00

紅生姜
kg

5.00

根生姜

kg

金平ごぼう

単価

kg

405

95

4.00

1.70

36152b

47.00

2.40

kg

kg

kg

36148 

36134 

直径６～９センチ程度・重量合わせの場合以外カット大根
は不可

kg

kg

kg

17.00

自然解凍可能なもの、ニチレイ、ノースイ・ユニフーズ・
同等品は要見本

葉ねぎ

36054a

444

36274 

36315 

サラダ菜

三ツ葉

kg 112

本

92

36153v
kg 113

ノースイもしくは神栄・５㎜カット・同等品要見本

冷凍カリフラワー

バラ凍結品

177.00

36024 

サニーレタス

61412 

444 437
114

120

１本１２５ｍｌ程度・賞味期限は７日以上・常温保存可能
品

36156 

枝からもいであるもの（さや付き）・冷凍品は不可

100

54.00

冷凍ほうれん草
kg

60.00

403

4.00

36313 

kg

96

7.00

kg

401

61035 

冷凍葉だいこん

冷凍グリーンピース

36084 

101

36103 

106

36132 

426

436

NO

kg

kg

103

見本

412

紫キャベツ

　　　令和５年６月８日（木）

90.00

444

609

605

36151b

635

大根おろし

kg

107

105

kg

kg

kg

味付き・賞味期限は７日以上

kg

北海道産・大冷、菅原冷蔵、サンホームもしくはマリンプ
ロフーズ

外国産可

高菜漬け

411

402

36104b

kg

kg

104

109

110

108

kg
9.00

kg

１ｋｇ入り

9.00

49.00

36153 

１個１５０ｇ以上のもの

9.00味付メンマ
111

439

１ｋｇ単位で発注可能なもの

冷凍たまねぎみじん切り

大根

16.00

赤玉葱

36179 

2.00

kg
生のもの・１本２０ｃｍ程度・冷凍品不可

クリームコーン缶

12.0036191b

にがうり36205 

にんにく

生のもの・りん茎のみ・外国産可

3.00にんにくみじん切り

やきなす生

36084b 5.00

ごぼう

416

36065 55.00胡瓜

缶

444

玉葱 207.00

たけのこ水煮千切り

kg

3.00

kg

kg

36223 

451



（新発田駐屯地）
材料番号 品名 予定数量 材料番号 品名 予定数量
規格番号 規格番号

住所

氏名

　　　令和５年６月８日（木）

518

407

36325 

37158 

ニチレイ、八ちゃん堂・自然解凍可能品

36336 

61030 揚げ茄子

あくぬき済み・１ｋｇ袋入り

TM１袋５００ｇ・もしくはニチレイごぼう唐揚げ１袋６０
０ｇ

はじかみ

2.00

ごぼうサラダ 10.00

61135 

kg

444

61032 

わらび水煮

袋

内容量１ｋｇ・タチバナ食品、柳井農産、神栄・薄切り５
ｍｍ程度

kg

154

157

kg

2.00

10.00
155

しその実漬け

156

61213 

15.00

153

袋

3.00

34.00

9.00

ＭＣＣもしくはカゴメ・１ｋｇ袋入り

kg

kg
ソテードオニオンダイス

6.00

れんこん水煮

3.00

kg

111.00

21.00

kg

kg

もやし

kg

kg

外国産可

冷蔵品可・賞味期限は７日以上

415

kg

36318 

36291 

36317 

36287 

410(2)

れんこん

5.00

610

規格（納入条件等）
単位

406

市　　価　　調　　査　　書

見本

121
長葱

141

単価

444

36236b

36234 冷凍白菜

409

9.00

36230 

冷凍品・刻み・検収時漬け汁は重量より除く

78.00

NO

122

130

kg
36226 39.00

128

36249 

410(1)

大豆もやし

127
36280 

129

431

kg

14.00みょうが

5.00野沢菜漬

kg

kg

124
ニチレイ・カット

123

1.80
126

125

36233 

422(1)

36312 レタス

617

13.00白菜キムチ

147
25.00

65033 

616
137

138

61033 

1020

133

611

132

131

134

135

136

444

140

158
１袋２５０ｇ・三島食品

本

グレープフルーツ２号缶61318 
缶159

61411 ごぼうスナック 白ぶどう＆ほうれん草

61219 

528

139

160

菜飯の素

１袋５０本入り

200.00

26.00

１本１２５ｍｌ程度・賞味期限は７日以上・常温保存可能
品

固形量４８０ｇ・トルコ産607

袋

kg

ダイスゼリーマスカット

デザートムース

ポッカレモン同等品・砂糖の添加されてないもの・１本１
２０ｇ

61246 

4.00

13.00

10.00

すいか

ヤマサ・１Lボトル入り・ストロベリーもしくはピーチ

レモン果汁

37157b ナタデココ

526

本

ぶどうジュース

516

マンゴーダイスカット37132a

冷凍品・カルシウム強化のもの・ヤヨイ食品同等品

kg

缶

個

発注単位の１ｋｇとは固形容量の１ｋｇを指す

l

61060 

４号缶（４００ｍｌ以上）

冷凍品・鉄、ビタミンC、カルシウム強化のもの・ヤヨイ食
品同等品

30.0061158 

kg

kg
10.00

37107 

冷凍ブルーべリー

kg

kg
3.00

152

ダイスゼリー梨

528
148

150

レモン

37124a

149

151

kg

14.00

507

ココナッツミルク 7.00

310

37155 

冷凍品

7.00

kg

5.00

13.0065068 

44.00

バナナ

kg

１本５００ml・ミツカン

37018a

0.5ｋｇ単位で発注可能なもの

37041 

24.0037089 

37077 

37054 キウイーフルーツ
146

143

523

パプリカ黄色

2.00

46.00
145

kg

白菜

個

フライドガーリック

フライドオニオン

黒酢

8.00

辛みそメンマ

１袋２００ｇ・ほしえぬ

オレンジ

１袋２００ｇ入り・ｻﾝﾎｰﾑ

１袋３００ｇ・丸松物産

個

袋

袋

袋
65070 33.00

65067 

本

（返信についてはＦＡＸ可です）

144

規格（納入条件等）
見本

提出期限：

142

522

単位NO単価



（新発田駐屯地）
材料番号 品名 予定数量 材料番号 品名 予定数量
規格番号 規格番号

住所

氏名

　　　令和５年６月８日（木）

38016 

えのき茸 5.00

10.00

規格（納入条件等）

なめこ

もみのり

汐ふき昆布

4.00

39027a

１号缶

21.00

ふじっ子・１袋１４０ｇ入り・塩昆布

スープ用糸寒天

14.00

太さ３ｍｍ以下を厳守

缶

39004g

1011

104.00

1007

6.00

袋入り・１袋100ｇ入り

61220 

6.00
袋

骨なしたら

袋

骨なしさば

187.00

袋
140.00

ホテイ・１袋３ｋｇ・アルミパウチ・賞味期限３ケ月以
上・１袋単位での発注可能品

袋

袋

骨なしトラウトサーモン８０ｇ

冷凍品・大冷・同等品見本提出（塩分適宜なもの）

１個６０ｇ・大冷

194

196

40097 

1.00

骨なしさわら

たらこフレーク

袋

黄金かれい・大冷、ﾆﾁﾛ、神港・極洋・1袋に60ｇ×5切入
り・同等品要見本

骨なしかれい

40177 

40202g

197
40171 

970

625.00

1020

970

40045 

970

2.00

もずく

冷凍品・リケン・塩抜き・沖縄産

ちりめんじゃこ

袋

若布ご飯の素

１袋３００ｇ入り

3.00

kg

40091 

1134

三色寒天缶

1.00

96.00

助宗、白糸・大冷、ニチロ、極洋、JALUX・１袋６０ｇ×５
切・同等品要見本

40158b

花かつお

伊那食品工業・１袋１００ｇ入り

39022 

39038 

38028 舞茸

457

38001 

455

165

458

見本

38020 

174

169

166

164

171

167

168

むきえび61420 

個

袋

個

kg

kg

2.00

200.00

シーフードミックス

にしん甘露煮 5.00

61058 500.00

61132 

949

冷凍品・１個５０ｇ以上・１個単位で発注可能なもの

ケーオー・１袋３０ｇ×２０個入り・同等品は見本提出

61058b

61020 

40103b

1003

970

180

大冷・１袋に８０ｇ×５切・白鮭（ﾁｬﾑ）不可・同等品見本
提出

魚肉ソーセージスライス
192

１個２５ｇ

10.00

刻みあなご

ニチロもしくは大冷・１袋８０ｇ×５切・北欧産・産地明
記のこと・同等品要見本

34.00

176

198

41/50・水、氷は検量外である・正味重量にて検収する922

37.00

水・氷は検量外である　正味重量にて検収する

冷凍キス天ぷら

個

177

40205 

350.00

kg179

ニッスイ・おさかなソー５ｍｍスライス・１袋５００ｇ入
り

173
かつお油漬フレーク

袋

200

袋

172

40146 

61182 
178

あじなめろうフライ
175

970

冷凍品・ボングルメ・１袋５００ｇ入り・同等品は見本提
出・端材は不可

１個20ｇ・大冷・同等品は見本提出

144.00

199

ｼｮｸﾘｭｰ、大冷、JALUX、ﾏﾙﾊﾆﾁﾛ・交洋・１袋に６０ｇ×５切
入り・同等品要見本

さんま竜田

61153 

726(4)

61228 

えびしゅうまい

１㎏に30ｇ×30枚程度入・大きすぎるもの不可・レトルト
常温・小泉食品

あじフライ

6.00

40388a

193

40386 

40376 かに風味蒲鉾

竹輪

鳴戸

940

チーズはんぺんフライ

943

東揚

941

kg

本

2.00

１本１５０ｇから１８０ｇ

くらげ

0.1ｋｇ単位での発注可能なもの

77.00

58.00

6.00
185

180ｇ～250ｇ
186

40379 

規格（納入条件等）

kg

40381 
kg

kg

30.00

日の出蒲鉾

kg

7.00
kg

937

40370 

40345a

骨なしとろほっけ

大冷・１ｋｇ入り・１ｋｇに１００～２００個入り・同等
品は見本提出

徳用いか短冊

970

2.00

16.00

見本

kg

１袋６０ｇ×５切・大冷、ｵｶﾌｰｽﾞ・ﾏﾙﾊﾆﾁﾛ・日洋

188

kg

袋

単位

袋

40272 

161

8.00しめじ茸
162

322.00骨なしメルルーサ

163

40247b

456

（返信についてはＦＡＸ可です）
単価

183

NONO

提出期限：

kg

5.00

181kg
970

182

184

2.00

市　　価　　調　　査　　書

単位

大冷、ﾆﾁﾛ・１袋に６０ｇ×５切れ入り・同等品見本提出

40385 

200.00

kg

40385b

袋

191
939

190

945

はんぺん61151 

187

0.20

生食可能なもの・一正

袋

170

40384 

189

936

195

単価

冷凍品・１個４０ｇ

本

kg

袋

個

個

kg



（新発田駐屯地）
材料番号 品名 予定数量 材料番号 品名 予定数量
規格番号 規格番号

住所

氏名

43005 低脂肪牛乳

スライス厚さ３～４ﾐﾘ、幅５ﾐﾘ・チンジャオロース用

スライス厚さ２～３ｍｍ・大きさ６×４センチ程度

kg

235

229

1.00

牛バラ肉

味の素・自然解凍可能品・１袋に２１ｇ×２５個入り

222

３ｃｍ程度の角切り・酢豚用

冷凍鶏竜田揚げ

外国産

234
200.00

外国産可・納品時にドリップないもの

200.00

冷凍とんかつ

kg

提出期限：

kg

10.00

715

１枚１２０ｇ以上

　　　令和５年６月８日（木）

豚レバー甘辛セット

65035 

単位

705(2)

豚ロース肉

豚肩肉（角切り）

ｾｯﾄ

外国産・スライス１/２カット・1～1.5ミリ厚

市　　価　　調　　査　　書

221袋
41215c

見本

710(1)

豚もも肉細切

702

14.00

703

9.00

ふんわり天

41009 

31166 

27.00

ケーオー産業・１セットに味付け豚ﾚﾊﾞｰ５００ｇとタレ２
００ｇ

41018 

ニチレイ舞茸もしくはかにと豆腐のふんわり天１袋に３８
ｇ×２０入りタレ付

牛肩ロース肉

外国産・脂肪分３０％以内

6.00

41130b 120.00

規格（納入条件等）

41119 

28.0041129 豚バラ肉

701(1)

41123 

見本

41089 

201

206

209

NO

203

204

越のかおり使用・１箱２００ｇ×１５入り・乾麺

220

41160 米粉めん

豚もも肉

210

41163 

714

スライス厚さ２～３ｍｍ・大きさ６×４センチ程度

脂肪分３０％以内

豚挽肉

41130c

217

215

41176 

41176d

皮なし・１個１３ｇ～２０ｇ程度

大きさが不揃いのものは不可

218
焼豚 7.00

219

710(1)

41215 

736

721

716(1)

216
718

213

208

214

212

211

202

207

205

722

14.00

本
828

袋
冷凍品・ボイリングパック・１袋に３０ｇ×２０個入り・
鶏肉６０％以上配合

41215b

710(1)

10.00

袋

鶏挽肉

25.00

41223 

90.00

１枚１２０ｇ以上

袋

kg

kg

34.00

タレづけミニチキンカツｿｰｽ

鶏むね肉皮なし３０ｇカット

36.00

スチコン対応鶏むね唐揚げ

むし鶏

61057 

からあげ丸

250.00

22.00

外国産豚肉１００％・脂肪１５％以下・大きさ３×４セン
チ程度

脂肪分３０％以内

豚小間

鶏むね肉

710(3)

鶏むね肉皮なし

鶏もも肉コマ

冷凍品・肉のみ切身１枚１００ｇ以上

鶏もも肉切身

２ｃｍ角程度・ドリップは重量に含まない

41220 

690.00

（返信についてはＦＡＸ可です）

5.0017.00

29.00 41215d

NO
規格（納入条件等）

226

単価

41220a

41219 

224

223

2.00

外国産・スライス１～２ミリ厚・長さ６～７センチ

kg

225
牛ひき肉

kg

4.00

25.00

41230 

１ｋｇ袋（約３０個入り）、ﾆﾁﾚｲ、ＴＭ、ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌｰﾄﾞ、ｻﾝ
ﾎｰﾑ・同等品要見本

61231 

61178 

61028 

60.00

風味良好で硬くないもの

39.00味付肉団子

冷凍鶏唐揚げ

236

61083 
ﾏﾙﾊﾆﾁﾛ・ｶﾞﾌﾞっとｼﾞｭｰｼｰ・１袋500ｇ入り・冷凍品・同等品
要見本提出

713

61003 

65016 

731

237

ウインナーソーセージ
１kg袋（約３０個入）・粉ふきﾀｲﾌﾟ、ﾆﾁﾚｲ、TM、ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌｰ
ﾄﾞ、ｻﾝﾎｰﾑ・同等品要見本

13.00

25.00

うずら卵水煮

801

42004 

804

9.00

42006 

61254 

kg
皮付き・１個１３ｇ～２０ｇ程度

200.00
kg

１８０ｍｌ以上瓶入り・後日瓶は回収のこと

kg

239

238

外国産 803

鶏もも肉４０ｇカット

冷凍ハムカツ

520.00

個

12.00

59.00

缶

240

個

42003 

64.00

温泉玉子

kg

kg

kg

231箱

kg

kg
鶏卵

kg

ロースハム

個

kg

10.00

kg

12.00チキンナゲット

１ｋｇ袋入り・ニチレイもしくはトリゼン
233

35.00 61104 

738

41195 

冷凍品・ヤヨイNEW豚バラチャーシュースライス

41186b

41186 

ベーコン

9.00

719

大きさ・形の揃っているもの

kg

232

227

228

kg

kg

kg

230

41183 

あらびきウィンナー

kg

kg

kg

鶏もも肉30ｇカット

kg

枚

単価単位

枚

枚



（新発田駐屯地）
材料番号 品名 予定数量 材料番号 品名 予定数量
規格番号 規格番号

住所

氏名

濃縮・１本１Ｌ

マーラカオ

１個１３０ｇ以上・納入時より賞味期限は３日以上のもの

l

カルピス

61413 

単価

本

個

61219a

ババロアの素ﾁｮｺﾚｰﾄ
袋

丸源・アルミカートン７２０ｍｌ×１２本/ケース単位の発
注

微糖コーヒーゼリー

コーヒーサンドモカ

200.00

箱

個

袋

個

30.00

60.00

30.00

アロエヨーグルト

１個１００ｇ以上・納入時より賞味期限は３日以上のも
の・ｼﾞｬﾑ＆マーガリン

個
菓子パンＡ

268

5.00デザートムース抹茶

個

270

60184 

230.00菓子パンＣ　

個

60164 

ヤマサ・１Lボトル入り

伊那食品・１袋７５０ｇ入り

17.00

8.00

61009 

30.00

65030 

280

個

277
15.00

259

カットロールケーキ

275

274

273

個

１袋５００ｇ・ロルフ赤・６ｍｍ

個

ソフトエクレア

43027b

袋

個
30.00

個

269

266

43038 

825

日東ベスト・鳥取すいか・210ｇ・320ｍｍ×50ｍｍ×50ｍ
ｍ（２０カット）

もっちわ

ババロアの素抹茶

5.00

伊那食品・１袋７５０ｇ入り

61008 

１個１４０ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のもの119

１個１００ｇ以上・納入時より賞味期限は３日以上のも
の・ﾚﾓﾝ

100.00

チョコパイ

１個８０ｇ以上・納入時より賞味期限は３日以上・ランチ
バナナみるく119

60194 

1.0061006 

276

16.00

43040c

kg

個

30.00
１個１００ｇ以上・白いｽﾃｨｯｸもしくは白いｺｯﾍﾟﾊﾟﾝ・納入
時より賞味期限は３日以上

北海道チーズ蒸しケーキ

アーモンドスペシャル

60131 

30.00

119

60191 

60193 

30.00

カマンベールチーズソフト

ピザ用チーズ

60171 

60175 

kg

250.00

ハインツ同等品・レトルトパウチ１個３００ｇ入り

265

119

ヨーグルト飲料プレーン

267

見本見本

241

NO

243

１個３０ｇ・冷凍品

100.00

180.00

119

119

119

１個９０ｇ程度

272

61260 

242

とろけるチーズ・細切り

個

個

個 279

１個１００ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のも
の・レモン味

278

白いパン
本

タケショー・１袋500ｇ入り・100ｇあたり食物繊維50ｇ・
はちみつレモン

本

１本１２５ｍｌ・賞味期限７日以上・常温保存可能品・ビ
タミンＢ群、Ｃ強化品

ファイバーぷらすゼリー
袋

5.0061051 

トマト＆赤ぶどう

45073 

250

60114 

60108b

252

60109 

119

30.00

248

119

818(2)

61222 

ずっしりデニッシュ

249

251

個

本 264

246

個

245
１個９０ｇ以上・納入時より賞味期限は７日以上のもの

60212 

119

60211 

蒸しパン２個入り・納入時より賞味期限は３日以上のもの

119

1個100ｇ以上・賞味期限は3日以上・ずっしりﾃﾞﾆｯｼｭﾁｮｺｸﾘｰ
ﾑ

１個１００ｇ以上・納入時より賞味期限は３日以上のもの

119

４ｍｍ角～７．５ｍｍ角

2.00

ランチパックジャム

ポッポ焼き風蒸しパン

星形チーズ 4.00

１個１００ｇ以上・賞味期限３日以上・ｺｺｱｵｰﾙﾄﾞﾌｧｯｼｮﾝﾄﾞｰ
ﾅﾂ

43040n

１個１５０ｇ以上・納入時より賞味期限は４日以上のもの

258

271

60134 

119

119

1袋に4個入、120ｇ以上・賞味期限納品日より4日・メロンｸ
ﾘｰﾑもしくはｺｰﾋｰｸﾘｰﾑ

薄皮ミニパン

1個100ｇ以上・納入時より賞味期限は3日以上のもの・りん
ご＆ﾎｲｯﾌﾟクリーム

粉末チーズ 11.00

ドーナツ

255

254

60123 

60119 

60160 

119

119

256

個

30.00

袋

60178 

119 １個１００ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のも
の・ポテトサラダロール

280.00

100.00

60121 コッペパン（はちみつ＆ﾏｰｶﾞﾘﾝ）

826

１個８０ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上

60118 

200.00

１個１４０ｇ以上・納入時より賞味期限は３日以上のもの

43040 

124

119

レッドチェダーチーズソース

119

15.00

90.00

カレーパン

１個１００ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のもの

60186 

１袋４個以上・納入時より賞味期限は３日以上のもの

119

単位

個

惣菜ロール

100.00

ローズネットクッキー

袋

　　　令和５年６月８日（木）

ホットケーキ（メープル）

個

30.00

１個１００ｇ以上・納入時より賞味期限は２日以上のもの

43015 

820(1)

8.00

個

119

NO

個

規格（納入条件等）

261

262

単位

60168 

単価
規格（納入条件等）

提出期限：

（返信についてはＦＡＸ可です）

生クリーム

市　　価　　調　　査　　書

247

260

257

253

大きなハム＆たまご

244

43037a

30.00

130.00

824

ダイスチーズ

30.00

119

60183 

個

263

30.00

１個８０ｇ以上・納入時より賞味期限は３日以上のもの

１袋６個入り・重量２００ｇ以上・納入時より賞味期限は
５日以上

個

個

個

119

牛乳入りパン

シュガーロール 30.00



（新発田駐屯地）
材料番号 品名 予定数量 材料番号 品名 予定数量
規格番号 規格番号

住所

氏名

個

1.00

　　　令和５年６月８日（木）

295

見本

1254

チンジャオロースの素61210 

3.00

ハヤシルウ

61164 

kg

296

ナポリタンソース

kg

298

299

297

kg

1266

4.00

300

1267

61166 

61174 

1237

65042 

4

バターフレーバーオイル

食塩

2

4.00

1204

１袋５６０ｇ入り・７ｋｇ米用・炊き込み用
袋

5.00

3.00

ドライミックスコーン

1080.00

細部は仕様書のとおり

うるち精米

12.00

31083 

4.00

1206

砂糖（三温）

101

3

2.00

1 kg

個

袋

袋

33004 

エバラ・味の素・創味、１ｋｇ袋入り

314

1228

61137 
315

個
塩ラーメンスープ

287
47041 

288

オタフク・１個１.２ｋｇ入り

たこやきソース

１本７５０ｍｌ入り

kg
47032 

NO
規格（納入条件等）

本

47038 

48015 青しそドレッシング

1228
kg

5.00

293

61140 

1270

ノンオイル

8.00

ホワイトフレーク 2.00

3.00

294

ごまドレッシング
kg

オリエンタル可

61045 

1222

61071 

kg292

7.00

本
カレーホット 多菜包子 5.00

61072 ミートボール

TM・１袋に３０ｇ×５０個入り

312

313

65077 
袋

6.00

40.00冷凍ハンバーグ６０ｇ

サンホーム・１袋６０ｇ×１０個入り

48013c

730

袋

200.0048010 

個

kg

729

48013 

310

311 個

個
962

800.00

白身魚フライ

外国産可・加工地明記・急速冷凍品・衣の厚さ３ｍｍ以下

冷凍品・１個３０ｇ・ヤヨイ

ハンバーグ

ポークしゅうまい

48007c

726(1)

330.00

1210

1.00

缶

個

61043 

ホワイトソース

400.00

308
48007 

7.00

鶏白湯

309
プチ星のコロッケ

個

306
65050 

ミツカン・鍋大陸１本１１１０ｇ

48004 ポタージュスープの素

315(2)

291
ハインツ１号缶２９００ｇもしくはMHCレトルト２９００ｇ

kg
47041b ｼﾞﾝｼﾞｬｰﾚﾓﾝドレッシング

61044 

kg

289

デミグラソース

kg

3.00

47085a

本

3.00オイスターソース
缶

290

1228

21.00

麻婆豆腐の素

単位

カルシウム１本１５０ｍｇ・賞味期限３ヶ月以上・特定保
健用食品・同等品要見本

本

本

市　　価　　調　　査　　書

301

1228

スウィートチリソース

サウザンアイランドドレッシング 3.00

１ｋｇレトルトパウチ・ひき肉入り

47038b

チリソース

1.00

テーオー食品・１個４００ｇ

61276 

65028 

65026 

（返信についてはＦＡＸ可です）
単価

液体塩こうじ

61243 

規格（納入条件等）

1254 １本１ｋｇ程度入り・クックドウ

100.00

47009e

1258

47031 

カルシウムパーラー

286

冷し中華スープ 5.00

カレーフレークカロリーオフ

2.00

1254

1.00

１本１Ｌ～1.8Ｌ1261

焼肉塩だれ

ハウスジャワカレー顆粒１ｋｇ袋入り

1251(1)

本
ハナマルキ・１本５００ｍｌ

1209

本

kg
1.00

61234 
kg

ホイコーローの素

単位 単価

提出期限：

284
9.00

281

283

見本NO

282

65102 

285

１本1.5Ｌ以上

2.00

302

305

303

304

48012 

kg

カレーコロッケ 70.00

個
5.00

307

2.00

1245 コーンポタージュスープ・リケン、味の素同等品・同等品
要見本

本

ガーリックシュリンプソース

並塩もしくは精製塩

１個１０００ｇ以上・Ｊオイルもしくは日清・賞味期限は
９ケ月以上

47012 


